МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018										     № 85

с. Итатка

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Итатского сельское поселение»

На основании статьи 24, 26, 46 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Итатское сельское поселение» с целью уточнения функционального зонирования территории и местоположения границ населенного пункта с. Итатка, с. Томское Томского района Томской области.
2. Провести публичные слушания 28 января 2019 года в 16.00 в зале Администрации по адресу: Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, 1.
3. Прием мнений и рекомендаций от жителей Итатского сельского поселения по вопросу, выносимому на обсуждение, осуществляется до 14 января 2019 года в Администрации Итатского сельского поселения, расположенной по адресу: Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, 1, а также по тел. 959-325 с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00.
4. Управляющему делами С.М.Порошиной в течение трех дней после принятия решения опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.
5. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава поселения
Глава (Администрации)                                                       В.Ю. Бебек

Арбузова Т.Н.
95 93 23

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÈÒÀÒÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÈÒÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2

6.12.2018

¹

85

ñ. Èòàòêà

Î ïðîâåäåíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé

ïî ðàññìîòðåíèþ ïðîåêòà

âíåñåíèÿ

èçìåíåíèé â Ãåíåðàëüíûé ïëàí

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Èòàòñêîãî ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè 24, 26, 46 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

29

äåêàáðÿ

2004

ãîäà ¹ 190

-

ÔÇ «

Ãðàäîñòðîèòåëüíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, â ñîîòâåòñòâèè ñ Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Èòàòñêîå

ñå

ëüñêîå ïîñåëåíèå

»

.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Íàçíà÷èòü ïðîâåäåíèå ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó âíåñåíèÿ

èçìåíåíèé â Ãåíåðàëüíûé ïëàí ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Èòàòñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå» ñ öåëüþ óòî÷íåíèÿ ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ òåððèòîðèè è

ìåñòîïîëîæåíèÿ ãðàíèö íàñåëåííîãî ïóíêòà

ñ. Èòàòêà, ñ. Òîìñêîå

Òîìñêîãî

ðàéîíà Òîìñêîé îáëàñòè.

2.

Ïðîâåñòè ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ 2

8

ÿíâàðÿ

201

9

ãîäà â 1

6

.00 â çàëå

Àäìèíèñòðàöèè

ïî àäðåñó: Òîìñêàÿ îáëàñòü, Òîìñêèé ðàéîí, ñ.

Èòàòêà

, óë.

Ãàãàðèíà

,

1

.

3.

Ïðèåì ìíåíèé è ðåêîìåíäàöèé îò æèòåëåé

Èòàòñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïî âîïðîñó, âûíîñèìîìó íà îáñóæäåíèå, îñóùåñòâëÿåòñÿ äî 1

4

ÿíâàðÿ

201

9

ãîäà â

Àäìèíèñòðàöèè

Èòàòñêîãî

ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ, ðàñïîëîæåííîé ïî àäðåñó:

Òîìñêàÿ îáëàñòü, Òîìñêèé ðàéîí, ñ.

Èòàòêà

, óë.

Ãàãàðèíà

,

1

, à òàêæå ïî òåë.

959

-

325

ñ 9

-

00 äî 13

-

00 è ñ 14

-

00 äî 17

-

00.

4.

Óïðàâëÿþùåìó äåëàìè

Ñ.Ì.

Ïîðîøèíîé

â òå÷åíèå òðåõ äíåé ïîñëå

ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå

.

5.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèÿ ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ïîñåëåíèÿ

Ãëàâà (Àäìèíèñòðàöèè)

Â.Þ. Áåáåê

Àðáóçîâà Ò.Í.

95 93 23